CÔNG TY TNHH TỦ BẾP

CAO TIỆP VIỆT NAM

Số: 40/CV-TBCT

V/v Hỗ trợ tuyển dụng Kỹ thuật Viên, Lao động kỹ thuật cao
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Yên Bái, ngày  14  tháng 9 năm 2022

Kính gửi: -   Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Yên Bái

· Trung tâm dịch vụ việc làm

-    Cổng thông tin điện tử tỉnh Yên Bái
1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH TỦ BẾP CAO TIỆP VIỆT NAM
2. Địa chỉ: Tổ 1,Thị trấn Yên Bình, huyện Yên Bình, tỉnh Yên Bái
3. Điện thoại:

4. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp:  Công ty TNHH Tủ bếp Cao Tiệp Việt Nam mã doanh nghiệp 5200922547, đăng ký lần đầu ngày 06/07/2021,thay đổi lần thứ 4 ngày 10/05/2022  do Phòng Đăng Ký Kinh Doanh, Sở Kế Hoạch và Đầu Tư tỉnh Yên Bái cấp.
5. Loại hình doanh nghiệp: Công ty trách nhiệm hữu hạn ngoài nhà nước
Công ty TNHH Tủ bếp Cao Tiệp Việt Nam hoạt động trong lĩnh vực sản xuất và thương mại xuất khẩu đồ gỗ, có trụ sở hoạt động tại Tổ 1, Thị trấn Yên Bình, huyện Yên Bình, tỉnh Yên Bái.
Hiện nay công ty có kế hoạch mở rộng hoạt động kinh doanh, đẩy mạnh hơn nữa hoạt động xuất khẩu. Để đáp ứng các tiêu chuẩn ngày càng khắt khe của hoạt động xuất khẩu, cần phải gỡ được nút thắt về chất lượng và nguồn cung ổn định. Do đó công ty cần sử dụng nhân sự có trình độ chuyên môn cao làm việc, cụ thể như sau:
1. Vị trí tuyển dụng:  Nhà quản lý

+ Chức danh công việc: Giám đốc điều hành:

   Số lượng: 01 người – Độ tuổi: 25-50

- Mô tả công việc:

+  Chịu trách nhiệm lập kế hoạch và định hướng chiến lược chung cho công ty

+  Đưa ra mục tiêu, hướng phát triển và chiến lược của công ty.

+   Điều hành và chịu trách nhiệm cho toàn bộ hoạt động của Công ty.

+ Chịu trách nhiệm về lợi nhuận, hướng phát triển và tăng trưởng của nhà hàng.

+ Đảm bảo đạt được các mục tiêu hiện tại và tương lai của công ty như mong đợi của ban giám đốc về tăng trưởng doanh số, lợi nhuận, chất lượng sản phẩm, phát triển nhân tài và các hoạt động khác.

+  Lập kế hoạch kinh doanh và marketing

+  Quản lý nhân viên để đảm bảo đạt được kết quả tốt nhất.

+  Trình bày báo cáo rõ ràng và đúng hạn cho ban giám đốc, trình bày các đề xuất cho ban giám đốc duyệt.

+  Đánh giá tình hình hoạt động của các phòng ban.

-  Quyền lợi được hưởng
· Lương: cạnh tranh, phù hợp với kinh nghiệm và năng lực của bản thân, chế độ đãi ngộ hấp dẫn

· Chế dộ khác: Theo luật Lao động hiện hành

· Môi trường làm việc năng động, chuyên nghiệp, nhiều cơ hội đào tạo, thăng tiến và phát triển nghề nghiệp

· Được hưởng các loại phụ cấp như điện thoại, ăn ca, chỗ ở (nếu ở xa)...

· Được thưởng các dịp lễ, tết, sinh nhật,...

2. Vị trí tuyển dụng : Lao động kỹ thuật
	TT
	Ngành nghề
	Số lượng

	1
	KỸ THUẬT VIÊN SƠN UV, SƠN TREO

* Vận hành chu trình sơn UV, sơn treo

       Độ tuổi: từ 18 - 50 tuổi

	03

	2
	KỸ THUẬT VIÊN MÁY ĐÁNH BÓNG

* Vận hành quy trình đánh bóng sản phẩm ngành gỗ

Độ tuổi: Từ 18- 50 tuổi

	02

	3
	KỸ THUẬT VIÊN GHÉP MỘNG ĐUÔI ÉN

* Vận hành quy trình làm mộng

Độ tuổi: Từ 18- 50 tuổi
	05

	4
	KỸ THUẬT VIÊN  TÁCH KHẨU

* Vận hành quy trình tách khẩu gỗ

Độ tuổi: Từ 18- 50 tuổi

	04

	5
	KỸ THUẬT VIÊN TẠO CỬA

* Vận hành quy trình tạo cửa sản phẩm gỗ

Độ tuổi: Từ 18- 50 tuổi

	05

	6
	KỸ THUẬT VIÊN VỀ PHỐI LIỆU TRONG NGÀNH GỖ

* Làm định mức cho sản phẩm ngành gỗ

Độ tuổi: Từ 18- 50 tuổi

	03

	7
	KỸ THUẬT VIÊN KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM
	05

	      Yêu Cầu:
-  Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm làm việc trong lĩnh vực liên quan
-  Trình bày được nguyên lý cấu tạo và hoạt động của các loại thiết bị sản xuất tủ bếp; một số nguyên lý của các quá trình cơ bản trong công nghệ sản xuất tủ bếp.
· Quản lý chất lượng sản phẩm, theo dõi, giám sát quy trình sản xuất, chế biến đảm bảo xưởng chế biến vận hành đúng theo quy trình, đạt chất lượng, năng suất và cung ứng hàng hóa đầy đủ cho khách hàng.

· Tìm kiếm những nguyên nhân, sai hỏng trong quá trình sản xuất , chỉ ra các điểm cần kiểm soát chất lượng. Nghiên cứu, phòng ngừa những mối nguy tiềm ẩn gây nên việc hoạt động kém chất lượng.

· Phân loại và xử lý các lô sản phẩm chưa đạt tiêu chuẩn chất lượng.

· Vận hành và sử dụng thành thạo các loại thiết bị sản xuất tủ bếp.

-       Đọc hiểu được tài liệu kỹ thuật tiếng Anh, tiếng Trung.

*Có sức khỏe, nhanh nhẹn, chăm chỉ.sức khỏe, nhanh nhẹn, chăm chỉ.

* Không có tiền án, tiền sự, không tệ nạn xã hội

       *Được đào tạo trong quá trình học việc và làm việc.
	Quyền lợi:

* Mức lương thỏa thuận với ứng viên có tay nghề và kinh nghiệm quản lý.

* Được bố trí nhà ở, hỗ trợ tiền ăn trưa

* Được hưởng đầy đủ các chế độ theo luật lao động và quy chế công ty như BHXH, BHYT, được thưởng vào các ngày lễ tết: Giỗ tổ Hùng vương, 30/4, 1/5, 1/6, 2/9, tết trung thu, tết dương lịch, tết âm lịch….

* Đi du lịch hàng năm

· HỒ SƠ
· Gửi đến địa chỉ email: hanhyb83@gmail.com  Đặt tiêu đề email theo mẫu: Hovaten_Vị trí ứng tuyển

· Hoặc gửi trực tiếp đến: Phòng Nhân Sự- Công ty TNHH Tủ bếp Cao Tiệp Việt Nam,Tổ 1, thị trấn Yên Bình, huyện Yên Bình, tỉnh Yên Bái.
Liên hệ: Nguyễn Thị Hồng Hạnh- 0904.916.406
Công ty chúng tôi kính đề nghị Sở Lao Động- Thương binh và Xã hội và Trung tâm Dịch vụ việc làm hỗ trợ tuyển dụng lao động của địa phương vào làm việc tại vị trí công việc nêu trên.

Trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được phản hồi của Quý cơ quan./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VP.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)